

**Facture : BO230400354**
**Date : 30/04/2023**

Votre Ref. commande :  
 Notre Ref. commande : 002188-Contrat-BOM  
 Ref. Affaire : 002188  
 Réf facture : BO230400354  
 Date d'échéance : 31/05/2023  
 Mode de Reglement : Virement

**Facturation**
**HOTEL CAMPANILE VAL DE FRANCE**

CHEZ TAKE A WASTE  
24 RUE DE CLICHY

75009 PARIS  
FRANCE

**Livraison**
**HOTEL CAMPANILE VAL DE FRANCE**

10 AVENUE DE LA FOSSE DES PRESOIRES

77700 MAGNY LE HONGRE  
FRANCE

TVA Payée sur les encaissements N° de TVA FR59 402990816

| Matières   | Prestations | Désignation                                                                           | Qté   | P.U H.T net | Facturé H.T |
|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-------------|
| DIB        | Location    | LOCATION BACS ROULANTS 660L DIB                                                       | 11,00 | 3,50        | 38,50       |
| CARTON     | Location    | LOCATION BACS ROULANTS 660L CARTON                                                    | 6,00  | 3,50        | 21,00       |
| VERRE      | Location    | LOCATION BACS ROULANTS 330L VERRE                                                     | 2,00  | 6,50        | 13,00       |
| BIODECHETS | Location    | LOCATION CAISSES 660L BIODECHETS                                                      | 2,00  | 7,90        | 15,80       |
| DIB        | Location    | LOCATION TASSEUR                                                                      | 1,00  | 0,00        |             |
| DIB        | Enlevement  | FORFAIT MENSUEL COLLECTE ET TRAITEMENT<br>11 BACS 660 LITRES DIB 3 FOIS PAR SEMAINE   | 1,00  | 1 985,00    | 1 985,00    |
| CARTON     | Enlevement  | FORFAIT MENSUEL COLLECTE ET TRAITEMENT<br>6 BACS 660 LITRES CARTON 3 FOIS PAR SEMAINE | 1,00  | 797,50      | 797,50      |
| VERRE      | Enlevement  | FORFAIT MENSUEL COLLECTE ET TRAITEMENT<br>2 BACS 330 LITRES VERRE 1 FOIS PAR SEMAINE  | 1,00  | 118,30      | 118,30      |
| BIODECHETS | Enlevement  | FORFAIT ENLEVEMENT CAISSE PALETTES                                                    | 4,00  | 92,00       | 368,00      |
| BIODECHETS | Enlevement  | FORFAIT TRAITEMENT BIODECHETS                                                         | 8,00  | 41,50       | 332,00      |
| DIB        | Enlevement  | COLLECTE BACS 660 LITRES VRAC                                                         | 49,00 | 14,11       | 691,39      |

| Taux TVA | Base H.T | Montant TVA |
|----------|----------|-------------|
| 20,00    | 4 380,49 | 876,10      |

| Totaux       | €               |
|--------------|-----------------|
| H.T          | 4 380,49        |
| TVA          | 876,10          |
| <b>T.T.C</b> | <b>5 256,59</b> |

Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne  
 l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une  
 indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).